
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5019/

Código da publicação: 5019

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 07:17:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 36/2024

N° do Processo: 181

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/06/2024 10:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/06/2024 10:15:00

Data de Abertura/Horário: 15/07/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:15/07/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 564.667,50
Objeto:
CONTRATAÇÕES DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
INFRAESTRUTURA PARA EVENTOS, INCLUINDO: LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO E REMOÇÃO DE
TENDAS, BALCÕES, GRADES, PRATICÁVEL, MESAS E CADEIRAS PARA UTILIZAÇÃO EM
DIVERSOS EVENTOS DA MUNICIPALIDADE.
Resumo:
CONTRATAÇÕES DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
INFRAESTRUTURA PARA EVENTOS, INCLUINDO: LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO E REMOÇÃO DE
TENDAS, BALCÕES, GRADES, PRATICÁVEL, MESAS E CADEIRAS PARA UTILIZAÇÃO EM
DIVERSOS EVENTOS DA MUNICIPALIDADE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/07/2024 00:00:00 Ata SRP 046-212/2024 - P.E. Nº 036/2024_FREEDOM Baixar

31/07/2024 00:00:00 Homologação - P.E. Nº 036/2024 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5019/pcontratacoes-de-empresas-especializadas-na-prestacao-de-servicos-de-infraestrutura-para-eventos-incluindo-locacao-instalacao-e-remocao-de-tendas-balcoes-grades-praticavel-mesas-e-cadeiras-para-utilizacao-em-diversos-eventos-da-municipalidadep/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c74d74f7a4e1eaf759e6ac128ece473.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ab62afc935a354222e81c807f1b481a.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/07/2024 00:00:00 Adjudicação - P.E. Nº 036/2024 Baixar

31/07/2024 00:00:00 Propostas e Classificações - P.E. Nº 036/2024 Baixar

31/07/2024 00:00:00 Atas da Sessão - P.E. Nº 036/2024 Baixar

24/06/2024 00:00:00 Edital - Abertura de locação para tenda, balcão... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/495e9997e5546876dac82602c0528e95.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa62e1a50691afdd25c0505288c741ad.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/440ed9736c518db15d1974ecd765d687.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/270f9fff3108166ff4a62f6b43301211.pdf

